
 

 

Koulu: Suomi-koulu München Lukuvuosi: 2011-2012 

 

Opetusryhmä viikonlopun nuorisoryhmä 

ja oppilaiden ikäjakauma: 11-18 –vuotiaat 

Opettaja: Mari Koskenniemi 

       

OPPIKIRJAT (kirjan nimi ja kustantaja): 

 

 

 

 

OPETUKSEN SISÄLLÖT 

Kielen taidot (lukeminen, kirjoittaminen, kuunteleminen, puhuminen): 

 

 

 

 

 

Kielitieto (kielioppi, kielen rakenne, kirjakieli ja puhekieli, murteet, sukukielet): 

 

 

 

 

 

(A) Suomen tuntemuksen teemat (suomalainen kulttuuri ja perinne, lastenperinne; ympäristötieto, 

maantieto, historia, yhteiskunta) / (B) Pienten ryhmän teemat: 

 

 

 

 

 

Motoriset taidot (käden taidot, liikunta, musiikkiliikunta): 

 

 

 

 

Yhteisökasvatus (sosiaaliset taidot; juhlat ja retket mahdollisesti muiden suomalaisyhteisöjen kanssa): 

 

 

 

 

 

Päiväys ja allekirjoitus 28.10.2011 Mari Koskenniemi 

 

 

Ryhmässä ei käytetä yhtä tiettyä oppikirjaa. Opetuksen tukena käytetään eri luokkatason oppikirjoja ja 

harjoituksia, jotka soveltuvat suomen kielen ja kulttuurin opiskeluun. Esim. Opettajan ideareppu (Finn 

Lectura) sekä Tekstitulkki (ÄOL ry). 

 

 

 

 

 

Ryhmässä pyritään vahvistamaan suomen kielen  suullista ja kirjallista käyttöä  keskustellen, kirjoittaen ja 

lukien. Joka tunnilla on oma teemansa ja siihen liittyvää sanastoa käydään yhdessä läpi ja kerrataan seuraavalla 

tunnilla. Ryhmän nuoria pyritään tukemaan suomenkielisen kirjallisuuden lukemiseen sekä tekemään tunnetuksi  

nuorille suomalaista kirjallisuutta. 

 

Painopiste on suomenkielen oikeinkirjoituksessa (esim. kaksoisvokaalien ja –konsonanttien oikein käyttö). 

Kielioppiasioista käydään läpi esim. sanaluokat, pää- ja sivulaiseet ja sijamuodot. Opetuksen lomassa tutustutaan 

myös suomenkielen eri murteisiin ja murrealueisiin.  

 

 

 

A) Suomen maantietoa tutkitaan Suomen kartan avulla ja tämän lisäksi käydään läpi suomalaiseen luontoon 

liittyviä teemoja, kuten eläimet, marjat, kasvisto. Lisäksi pyritään puhumaan asioista, mitkä ovat 

Suomessa ajankohtaisia, esim. lehtileikkeiden avulla. Myös suomalaisten juhlapyhien perinteisiin 

tutustutaan tunneilla mahdollisuuksien mukaan.  

Oppitunnilla askarrellaan esim. koulun joulumyyjäisiä varten joulukortteja ja muita koristeita sekä leivotaan 

suomalaisia joululeivonnaisia. Oppilailla on myös mahdollisuus osallistua koulun järjestämään 

liikuntapainotteiseen viikonloppuleiriin.  

  

Oppilaat osallistuvat koulun joulumyyjäisiin omalla panoksellaan sekä Suomi-koulu Münchenin yhteisiin juhliin. 

Lisäksi ryhmä tekee pari kertaa lukuvuoden aikana retken kaupungin museoihin, minkä avulla tuetaan jo 

oppitunneilla läpikäytyjä teemoja.  


